Ελλάδας, συνεργαζόμενη με τους Δήμους και Φορείς Τοπικής Αυτοδιοίκησης στην Στερεά 
Ελλάδα-Εύβοια,  προωθώντας την τοπική και περιφερειακή ανάπτυξη.  
2) Στη περίοδο 2007-2013, ανέλαβε με Δημόσια Σύμβαση με το Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης & 
Τροφίμων ύψους 2.000.000€ την Υλοποίηση εκατόν δέκα έξι (116) Ιδιωτικών Επενδύσεων 
ύψους 28.000.000€ στους Δήμους της Στερεάς μέσω του Άξονα 3 του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης.  
3) Στην νέα προγραμματική περίοδο 2014-2020, σχεδίασε και θα υλοποιήσει τα παρακάτω 
αναπτυξιακά προγράμματα :  

α) Το Πρόγραμμα CLLD/LEADER στην περιοχή Παρνασσού-Οίτης με  προϋπολογισμό